3
1
Çp$f

1

9_

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE - ALEAC

Deputdt\k't'co Viga

Secretário
11

REQUERIMENTO N° , DE 2023

Requer a realização de uma audiência pública, no dia 14
de setembro, sabre à LEI n° 10.436 de 24 de abril de 2002,
os direitos da pessoa surda.

A mesa diretora da Assembleia Legélativa do Estado do Acre, com

amparo no Regimento Interno, REQUER a ralizaçâo da audiência pública, no

dia 14 de setembro de 2023.

Sala das Sessões "Deput$Io Francisco Cartaxo"

12 de julho Je 2023

/4
Deputado Luiz 7onzaga

Presidente

Derlfitado Nicolau Júnior

12  Secretário